
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

MOKSLO INSTITUTŲ TARYBŲ NARIŲ SKYRIMO 

 

2021 m. lapkričio 25 d.                   Nr. 153-10 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) mokslo instituto 

tarybos rinkimų reglamentu, patvirtintu LSMU senato 2011 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 13-03, 

pakeistu LSMU senato 2017 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 96-05, LSMU rektoriaus teikimu, 

Senatas n u t a r i a: 

1. S k i r t i šiuos asmenis į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Endokrinologijos 

instituto, Gyvulininkystės instituto ir Kardiologijos instituto tarybas: 

1.1. LSMU Endokrinologijos instituto taryba: 

Prof. dr. Algidas Basevičius 

Prof. dr. Vaidotas Marozas 

1.2. LSMU Gyvulininkystės instituto taryba: 

Prof. habil. dr. Zenonas Dabkevičius 

Doc. dr. Laimutis Kučinskas 

1.3. LSMU Kardiologijos instituto taryba: 

Prof. dr. Povilas Jakuška 

Justina Januševičienė 

Prof. habil. dr. Renaldas Jurkevičius 

Prof. dr. Diana Žaliaduonytė. 

2. Senato į Endokrinologijos instituto, Gyvulininkystės instituto ir Kardiologijos instituto 

tarybų sudėtį skiriamų asmenų sąrašą p e r d u o t i LSMU rektoriui. 

  

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


